AUDIRADIO

Indagine sull'ascolto radiofonico in Italia

Ascolto nel quarto d'ora medio

1° SEMESTRE 2005

Ascolto medio per fascia oraria - Individui +11 anni (51928) Audience (.000)

RETE

Radiouno
Radiodue
Radiotre

99 Big Station
Area News Entry
Area News Plus
Ciccio Riccio
Circ.Milano
Finanza Clas.Plus

Circuito Giovani
New

Circuito Global

Circuito Glocal
News

Cnr Radio Fm

Dimensione Suono
2-Soft 105.3

Dimensione Suono
Roma

Discoradio
Info 45
Isoradio
Italia 5

R. Popolare-
Popolare Network

Radio 105 Network
Radio 24
Radio 5

Radio Bellla e
Monella

Radio Birikina
Radio Bruno

Radio Capital
Music Network

Radio Company
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158
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91
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148
347

11

10

42
299
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500

17

230
84
354

17

36
30

114
32

06:00
09:00
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12
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397
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16
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50
397
87
687
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159
488

19

45
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44

09:00
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311
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15
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19
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834

49

100
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59

12:00
15:00
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180
13
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199
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390

14

11

48
318
61
515

19

341
92
364

20

38
32

130
36

15:00
18:00

425
268
142
891
211
283

17

145

338
563
249
615

13

17

80
509
76
813

14

421
129
557

36

70
52

194
56

18:00
21:00

327
230
104
466
124
162

14

108

217
317
162
353

11

61
334
57
483

27

177
81
345

27
25

124
40

21:00 24:00
24:00 06:00
173 60
71 16
44 4
232 &
5310
71 12
2 0
38 4
11 21
113 26
69 14
149 30
33

5 1
34 5
177 23
20 3
229 49
15
99 23
33 10
175 35
1 1

7 2
10 0
56 15
14 2



Radio Cuore

Radio Deejay
Network

Radio Dimensione
Suono Network

Radio Globo
Radio Ibiza

Radio Italia Anni
60

Radio Italia Anni
60 (ba)

Radio Italia Anni
60 (mi)

Radio Italia Solo
Musica Ital.

Radio Juke Box
(cz)

Radio Juke Box
Italia

Radio Kiss Kiss
Italia Mus.Ita

Radio Kiss Kiss
Napoli

Radio Kiss Kiss
Network

Radio Lattemiele

Radio Lattemiele
(ba)

Radio Lattemiele
(bo)

Radio Lattemiele
(rm)

Radio M20

Radio Margherita
Mus.Ital.(pa)

Radio Margherita
Musica Ital.

Radio Maria

Radio Marte
Stereo

Radio Montecarlo

Radio Number
One

Radio Padova
Radio Radicale

Radio Reporter-
Radio Del Cuore

Radio Subasio

27
324

236

10
19

57

13

19

151

16

32

12

54
67
23

17

10
41
29

41
132
20
128
18

12
20

25
96

46
433

302

17
11

75

20

23

196

19

42

72
95
29

24

17
34
46

58
323
23
156
20

11
41

44
125

51

737

482

12
23

150

41

51

360

15

30

82

19

117
160
57

37

22
50
77

110
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30
292
38

33
32

50
211

32
464
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11
17

52

19

165

16

33

23

57
69
23

17

10
43
35

45
69
17
146
25

18
11

30
89

40

472

395

18
31

&9

13

38

262

13

34

51

25

91
107
34

28

18
95

41

54
180
52
207
31

21
24

47
151

24

315

262

14
30

53

14

16

142

17

37

12

63
67
29

13

10
49
19

32
117
30
135
20

12
19
93

17
119

113

27
20

11

24
27

38
13

21

112

73

17

75

28

22

12

12



Radio Zeta
Radionorba

Ram Power Fm
102.7

Rtl 102.5 Hit Radio
Bum Bum Energy

Circ.Milano
Fin.Clas.Centrosud

Circ.Milano
Finanza Clas.Nord

Circuito Grt Focus

Circuito Grt
Nonsolomusica

Circuito Radio Geo
Club

Easy Network
Grp

Notturno Italiano
(fascia 0-6)

R101/0One-0O-One
Network

Radio 105 Classics
Radio Blu Prato
Radio Cuore (cs)
Radio Cuore (mi)
Radio Cuore (pi)
Radio Cuore (rm)
Radio Delta Uno

Radio Fantastica
(rm)

Radio Italia Anni
60 (bo)

Radio Juke Box
(pa)

Radio Lattemiele
(mi)

Radio Marilu'
Radio Millenote
(bg)

Radio Nostalgia
Radio Piterpan
Radio Radio
Radio Rock (roma)
Radio Sintony
Radio Sorrriso
Radio Studio Delta

54
18

10

224
5

48

43
87
188

224

32
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11

80
24

292

50

47
104
247
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14

67
12

11
11
13
11
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11

25

15

13
11
10

25
13

152
37

25
495

120

97
178
397

482

10
20

68
20

10
17
18
18

20

15

43
22
27

19
11
17
18
20
43
30

52
16

13
273

62

53
97
212

262

32
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72
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11
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384
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10
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15
15
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10
20
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42
25

13
212
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44
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204

239
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Radio Studio Piu'- 7 8 13 6 14 8 5 2
T.Dance Stat

Radio Suby 4 5 7 3 8 7 3 0
Radio Veronica Hit

Radio Net. 7 10 15 7 8 9 3 0
RGS Radiogiornale 4 10 7 8 5 3 1 0
di Sicilia

Rin Radio Italia 41 40 67 59 75 44 24 8
Network

Tam Tam Network 7 6 12 7 15 11 2 0

LF
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